PAGE

ТАТАРСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
         РОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ КУЛЬТУРЫ
XVII ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Казань

27.02.2019г.                                                           № 17-11
«Об определении стипендиатов

на профсоюзную стипендию рескома профсоюза»

На основании Положения об учреждении профсоюзной стипендии президиум Татарского республиканского комитета профсоюза работников культуры п о с т а н о в л я е т:

1. Определить стипендиатами профсоюзной стипендии по итогам I семестра 2018 – 2019 учебного года следующих членов профсоюза:

- Студенту 3 курса отделения «Инструменты народного оркестра» Набережночелнинского колледжа искусств Агапову Владиславу Витальевичу.
- Студентке 2 курса отделения «Театральное творчество» Елабужского колледжа культуры и искусств Винокуровой Юлие Владиславовне.
- Студентке 3 курса отделения «Народное художественное творчество. Этнохудожественное творчество» Альметьевского музыкального колледжа им Ф.Яруллина Чупиной Валерии Андреевне.
- Студентке 3 курса факультета хореографического искусства Казанского государственного института культуры Николаевой Кристине Владимировне.
2. Определить сумму единовременной стипендии за I семестр 2018 – 2019 учебного года в размере:

-  по 5000 рублей – студентам СПО,

- 7500 – студентке ВУЗа.

3. Наградить стипендиатов Дипломами и стипендиями председателями профорганизаций  в торжественной обстановке на ближайших мероприятиях учебных заведений.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по труду рескома профсоюза Карамова Е.Ф. и главного бухгалтера рескома профсоюза Галиуллину Л.Н.
	Председатель
рескома профсоюза
	 [image: image1.jpg]PECRVETHN ey ng
hq PR 3AlHg PaCCuiickorp
mmfﬁmmwm Coigaa
PABOTHK g K¥hrypy
%

	А.Ф.Сабитова

1